МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
12.09.2024                                                                                                                                 № 81
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области
О внесении изменений в решение Совета

Вороновского сельского поселения от 14.06.2022 № 221

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством,
Совет Вороновского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета Вороновского сельского поселения от 14.06.2022 № 221 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, применяемых как основание для проведения внеплановых контрольных мероприятий                при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования «Вороновское сельское поселение» следующие изменения:

             1.1. пункт 3 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:
 «Выявление при проведении контрольных мероприятий без взаимодействия                                   с контролируемым лицом признаков, которые с высокой степенью вероятности могут свидетельствовать о наличии нарушений обязательных требований, являющихся предметом муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования «Вороновское сельское поселение», и (или) риске причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель
Совета Вороновского сельского поселения                                                     Ю.М.Митяева
Глава Вороновского сельского поселения                                                       С.Н. Прокопенко